第 241 回羽島メディカルカンファレンスのご案内

拝啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第２４１回羽島メディカルカンファレンス」を下記の要領で開催したく ご案内申

し上げます。

つきましては、諸事ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜

りますようご案内申し上げます。

敬具

日 時： 2015年 10月 22日（木） 19:45～21:30

場 所： 羽島市民病院 3Ｆ 講堂

     羽島市新生町 3丁目 246番地

TEL： 058－393－0111

製品紹介：19：45                        ノバルティスファーマ（株）学術担当

【特別講演】20：00～21：30

座長 渡邉医院  院長 渡邉 元博 先生

『DPP-4 阻害薬のベストパートナーは・・・』

  社会医療法人 大雄会 総合大雄会病院

   内分泌・糖尿病内科 部長  則竹 伸保先生

＊本講演は「日医生涯教育認定講座」として 1.5 単位として申請中。

（カリキュラムコード：8医療の質と安全 73 慢性疾患・複合疾患の管理

 82 生活習慣）を取得予定。

＊本講演は「日糖協療養指導医取得の為の講習会」、「岐阜糖尿病療養指導士

 取得の為の講習会（CDE 岐阜）」に申請中。

＊駐車場をご利用の方は無料券を発行します、駐車券を会場までお持ちください。

＊当日は軽食をご用意しております。

共催 羽島市医師会

羽島郡医師会

ノバルティスファーマ（株）

後援 岐阜県糖尿病対策推進協議会

尚、羽島市医師会ホームページ上でもご案内しています。

http//hashima-city.gifu.med.or.jp/

  PROGRAM

PROGRAM